
VALSTYBĖS  PARAMA  KINUI  2013 M. 
  

  
 V

y
st

y
m

as
 

  Pavadinimas LTL Režisierius / Prodiusavimo įmonė 

Pilnametražiai vaidybiniai 

  

  

  

  

  

„Krizė“ 15.000,00 Andrius Blaževičius / VšĮ „Čiobreliai“  

„Gimti iš stebuklo“ 54.000,00 Eglė Vertelytė / VšĮ „INSCRIPT“  

„Edeno sodas“ 58.000,00 Algimantas Puipa / VšĮ „Studija 2“  

„Pabėgimas nuo saulės šviesos“ 86.250,00 Allan van O.T. Andersen / „Era Film“  

„Salomėja Nėris“ 71.640,00  Jonas Vaitkus / MB „Sky films“  

„Stásis“ 97.500,00  Mantas Kvedaravičius / VšĮ „Uljana Kim ir Ko“  

„Bilietas į Paryžių“  15.000,00 Dalia Survilaitė / „Fralita Films“  

Pilnametražiai dokumentiniai 

  

  

  

„Balta sala“ 15.000,00 Albina Griniūtė / „Benjamin River Productions“  

„Penki“ 20.000,00 Maxi Dejoie / VšĮ „Just a moment“  

„Po šaltojo karo sparnu“  30.000,00 Domantas Vildžiūnas / VšĮ „Ketvitra versija“  

„Sengirė“ 135.698,00 Mindaugas Survila / VšĮ „Sengirė“  

 

Vystymas iš viso: 

 
598.088,00 

  

  
  
  
  
 G

am
y
b

a 

Pilnametražiai vaidybiniai 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

„Sangailė“ 800.000,00 Alantė Kavaitė / VšĮ „Fralita Films“  

„Ar tu mane myli“  150.000,00 Lina Lužytė / VšĮ „Just a moment“  

„Gustavo enciklopedija“ 367.400,00 Vaidas Lekavičius / VšĮ „Tauras Kino namai“  

„Dovydo akmuo“ 621.400,00 Šarūnas Bartas / „Kinema“  

„Redirected“ 1.196.000,00 Emilis Vėlyvis / „Kino kultas“  

„Santa“  255.600,00 Marius Ivaškevičius / „Artbox“  

„Lošėjas“  460.600,00 Ignas Jonynas / „Uljana Kim ir Ko“  

„Vardas tamsoje“  70.000,00 Agnė Marcinkevičiūtė / VšĮ „Fralita films“   

„Pasienio ragana“  40.000,00  Linas Mikuta / VšĮ „Monoklis“  

„Nesamasis laikas“  60.000,00 Mykolas Vildžiūnas / VšĮ „Just a moment“  

„Streikas“  25.000,00 Romas Zabarauskas /  VšĮ „Naratyvas“  

„Lituanikos paslaptis“  70.000,00 Remigijus Sabulis / VšĮ „Studija 2“  



Trumpametražiai vaidybiniai 

  

„Triukšmadarys“  103.200,00 Karolis Kaupinis / VšĮ „Čiobreliai“ 

„Praktikantai“  27.000,00 Bernardas Aniušis / VšĮ „Anaben“ 

Pilnametražiai dokumentiniai 

  

  

  

  

 „Moteris ir Ledynas“  130.000,00 Audrius Stonys / VšĮ „Ūkų Studija“ 

„Luckus“  116.900,00 Giedrė Žičkytė / VšĮ „Just a moment“ 

„Kalvarijos ping pong ritmu“  60.000,00 Linas Ryškus / „Tremora“  

„Lida, Vanda, Liusia“  50.000,00 Julija Zubavičiūtė / VšĮ „LitFilms“ 

„Radviliada“  405.070,00 Arūnas Matelis / UAB „Ultra Nominum“ 

Trumpametražiai dokumentiniai 

  

„Ežerinė“  50.936,00 Agnė Marcinkevičiūtė / VšĮ „Studija 2“ 

„Mėgėjai“  50.000,00 Audrius Antanavičius / VšĮ „Čiobreliai“ 

Trumpametražiai animaciniai 

  

„Kaimiškos istorijos“  30.000,00 Jūratė Januškevičiūtė / „Mėlynas tiltas“ 

„Laimė nelaimė“  119.200,00 Ilja Bereznickas / „Vilanimos studija“ 

 

 

Gamyba iš viso: 

  

 

5.258.306,00 

   

 
 

Kino sklaida iš viso: 

 

1.200.170,22 

 

 

Iš viso: 

  

 

7.056.564,22 

 
  

 

 


